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III NIEDZIELA OKRESU ZWYKŁEGO, 25 01 2026 R.

Jak w każdą niedzielę o godzinie 17:30 zapraszamy do kaplicy Matki Bożej na modlitwę różańcową. Dzisiejsza niedziela jest Niedzielą
Słowa Bożego. Przy wyjściu z kościoła można wylosować dla siebie jeden fragment Pisma Świętego. Zachęcamy do tego aby w domu
wylosowany fragment odszukać w Biblii i przeczytać go w szerszym kontekście. Przypominamy raz jeszcze, że w dni powszednie
wieczorna Msza św. jest sprawowana o godz. 18:00, a w czwartki popołudniowa adoracja połączona z możliwością skorzystania z
sakramentu pokuty odbywa się w godzinach 16:00-18:00. Na okres ferii zimowych zawiesiliśmy odwiedziny duszpasterskie. Kolędę
rozpoczniemy po feriach od dnia 2 lutego br. W zakrystii, w kancelarii, a także na stronie internetowej parafii są do pobrania
formularze na kolędę dodatkową, która jest planowana w dniach od 9 do 14 lutego. Jest to propozycja dla tych, którzy chcieliby
przyjąć wizytę duszpasterską, a nie mogli tego uczynić w zaproponowanym wcześniej terminie, lub nie byli uwzględnieni w
tegorocznych planach kolędowych.Formularz online dostępny jest pod tym adresem:

https://forms.gle/rD8exjuswNqWTeay5

Pragniemy odnowić wspólnotę dorosłych mężczyzn, którzy jako ministranci i lektorzy będą posługiwać przy ołtarzu w trakcie Mszy
świętych i nabożeństw. Nie jest wymagane wcześniejsze doświadczenie w służbie Chętnych panów prosimy o przesłanie zgłoszenia na
adres e-mail: kancelaria@swtomaszwarszawa.pl lub pozostawienie w zakrystii numeru telefonu kontaktowego. Zachęcamy do
odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki. Przypominamy że sklepik otwarty jest w każdą
niedziele do 14:30, a w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach 18:00-20:15. W sklepiku można zakupić książki,
dewocjonalia, ikony, miody, napić się kawy i herbaty. Serdecznie zapraszamy. W minionym tygodniu z naszej parafialnej wspólnoty
odeszli do Pana:
Hanna Marta Molenda l. 84, Ewa Barbara Lubańska l. 65, Kazimierz Brzeziński l. 81, Krystyna Józefa Skibińska l. 79 oraz Lech
Kazimierz Lewandowski l. 79. Wieczny odpoczynek….. Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim z całego serca Bożego
błogosławieństwa i pokoju. Szczególnie dzieciom i młodzieży życzymy błogosławionego czasu odpoczynku w związku z trwającymi
zimowymi feriami.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


